[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «22» февраля 2022г.

                                                                                      №   52
О проведении общественных обсуждений мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой муниципальной территорииобщего пользования: Центральный парк отдыха и развлечений «Южный», Зональненское сельское поселение, которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», в рамках реализации программ формирования современной городской среды государственной программы «Жилье и городская среда Томской области»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования: Центральный парк отдыха и развлечений «Южный», Зональненское сельское поселение, которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» (далее – Планшет) согласно приложения 1 к настоящему распоряжению в срок с 25 февраля 2022 года по 07 марта 2022 года.

2. Определить следующий порядок ознакомления с Планшетом и представления замечаний и/или предложений:

2.1. Планшет будет доступен для ознакомления с 25 февраля 2022 года на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в сети Интернет http://admzsp.ru;

2.2. замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц по Планшету принимаются в срок до 07 марта 2022 года (включительно) в письменном виде по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная станция, ул. Совхозная, 10, а также на адрес электронной почты: mail@admzsp.ru.

             3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru).
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  поселения

(Глава Администрации)                                                                                Е.А.Коновалова

Приложение №1

к распоряжению от «22» февраля 2022
[image: image2.jpg]@ ©OPMUPOBAHUE @ g LleHTpanbHbIi Napk oTabixa U passredeHnii «KOXHbIN»,
wl

KOM®OPTHOM =
FOPOACKOM CPEAbI Touces 30HarnbHeHCcKoe cenbekoe nocernexHne
CUTYALUUOHHASA CXEMA FPAHULUbLI TEPPUTOPUN NOTEHUMAN TEPPUTOPUMN

TeppHTOpHA HMeeT noTeHLyan CraTe
TIOMHOLEHHO/H 30HOM OTABIXA, MECTOM AnA
3aHATHA CTIOPTOM 1 LiEHTPOM NDUTSKEHUA
Mlofeit pasHbix BO3PACTOR.

MecTa oTAXa  NNOWAAKA AN CnopTHBHAs
MeponpusTMii  nnowaaka

napkoBKku newexopHble netckan
ROPOXKN nnowaaka

NnowAdbL TEPPUTOPUN: 3,48ra

MNPOEBNEMbI TEPPUTOPUN

- OTCYTCTBYIOT MeCTa ANA KyNLTYPHOTO 1
NNAKHOTO OTAbIXA; apr-oBbekT  osenewenve  BENOAOPOXKU

- OTCYTCTBYIOT MECTa ANA CNopTa;

- OTCYTCTBYET NApKOBKa; @
- OTCYTCTBYET OCBE|EHNE;

Mectapns  nnoujaaKa anst
- HEAOCTaTOYHOE O3ENEHEHNE; OCBEUIEHAE 1 uHoii Toprosan Bbiryna cobak

- OTCYTCTBYET A0POra A0 NapKOBKY;
- OTCYTCTBYIOT MeCTa ANA NPOBEASHNR
NpasaHUKoB; -
OKoHuaTenbHbie pelleis
QreyTeTRYSTARTe kAR IOLanKE. 110 chYHKLMOHANGHOMY  HanOHeHH o
1 B1aroyCTPOVICTEY TEpPUTOPUN yayT
NDWHATL MpH pa3paGoTKe AH3aliH-NpoeKTa

0f10— 016010016010 010010 —or 1600 —or100fRle0RI0 o160

_1654075824